

DODÁVATEĽ: Štefan Mikó č.d. 495. Hajnáčka 980 33 Slovenská republika IČO: 43906290 DIČ: 1036516954 č.OŽP-Z/2007/03646-2/CR1 registra 650-12514		FAKTÚRA číslo: 20140008	
		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Gemerský Jablonec č.277 980 35 Gemerský Jablonec	
ODBERATEĽ: Obec Gemerský Jablonec č.277 980 35 Gemerský Jablonec Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Gemerský Jablonec, č.277, 980 35 Gemerský Jablonec, Slovenská republika		IČO: 318710 DIČ: 2021230123 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 19.03.2014 Dátum splatnosti 02.04.2014 Dátum dodania 19.03.2014
		Číslo účtu: 2398632751/0200 VS: 20140008 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: SK58 0200 0000 0023 9863 2751 SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Turbodúchadlo	1	ks	0	422,23	422,23
2.		Oprava vstrekačov	1	ks	0	1 103,04	1 103,04
3.		Tesnenie kryt hlavy valca	1	ks	0	24,24	24,24
4.		Tesnenie kolektor výfuk plynov	2	ks	0	3,65	7,30
5.		Tesnenie koleno sacieho potrubia vrch.časť	4	ks	0	3,62	14,48
6.		Tesnenie sacieho potrubia spod.časť	4	ks	0	3,10	12,40
7.		Tesnenie vstrekačov	4	ks	0	0,83	3,32
8.		Tesnenie turbokompresora	1	ks	0	7,52	7,52
9.		Tesnenie turbokompresora,olejová trubka	1	ks	0	2,56	2,56
10.		Čistič	1	ks	0	6,70	6,70
11.		Demont.-mont.vstrekačov	3	ks	0	13,40	40,20
12.		Demontáž vstrekača	1	ks	0	80,00	80,00
13.		Demont.-mont.chladiča turbokompresora a jeho vyčistenie	1	hod	0	20,00	20,00
14.		Autodiagnostika motor.vozidla a kódovanie vstrekačov	1	ks	0	26,55	26,55
15.		Oprava elektroinštalácie motor. vozidla	4	hod	0	20,00	80,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 1 850,54
K úhrade: EUR 1 850,54

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum:	1.4.2014
Podacie číslo spr:	54
Prílohy/	vybavujú:

501/321₁₀₀

ŠTEFAN MIKÓ
980 33 Hajnáčka, 495
IČO: 43 906 290
DIČ: 1036516954
Tel.: 0905 855 033

Pečiatka a podpis

mr. OTR 1.4.2014

Tel.: 0905855033